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図 3.4-10 南北断面における等ポテンシャル図 
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図 3.4-11（1） 地下水横断調査との比較（H14/2） 



 3-37

標高(m)

100000 (m)

②

小矢部川 千保川 庄川 和田川

150005000

祖父川

山王川黒石川

坂又川

和田共同水路

庄川

10000
-100
0 5000

-50

0

⑦

15000

50

100

標高(m)

20000 25000 30000

岸渡川

小矢部川

250000 5000 10000 15000 20000

⑭

小矢部川 海尻川 宮川

(西)標高(m)

30000

庄川

⑮

⑬

⑫

⑪

⑩⑨
⑧⑥

① ③
CW-
4

④ ⑤
CW-
3

CW-
2

CW-
1 W-1

19

CW-
9

CW-
8 W-7

6 W-3
0 W-5

2
CW-
5

W-1
28

W-8
1

W-4
9

W-4
4

CW-
12

W-1
24

W-3
6

⑯

地下水位線

（西) （東) （西) （東)

Ａ断面
（東)

Ag

Dg1

Dg2

Dc

Dc

k

Ac

Dg2

dg1

Ag

k

Dg2

Ac

Dg1

DcDc

Dg1

Ac

CW-
13

150

-100

-50

0

50

100

150

W-1
15

-100

-50

0

50

100

150

-100

-50

0

50

100

150

W-3
9

W-3
4

-100

-50

0

50

100

150

-100

-50

0

50

100

150

Ｂ断面

CW-
6

CW-
7

地下水位線

Ｃ断面

凡　　例

地下水位観測点

河川水位観測点

河川水位

地下水位線(H14.7)

凡　　例

地下水位観測点

河川水位観測点

河川水位

地下水位線(H14.7)

凡　　例

地下水位観測点

河川水位観測点

河川水位

地下水位線(H14.7)

 

図 3.4-11（2） 地下水横断調査との比較（H14/7） 




